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交通案内図

岡山空港 

鹿児島中央

九州新幹線

高德線

予讃線

瀬戸大橋線

土讃線

徳島

松江

徳島自動車道

山陰本線

アクセス

交通アクセス
◇航空機での所要時間
東   京………………約 1時間 10 分　
沖   縄………………約 2時間 10 分

◇関西国際空港からの所要時間
空   港⇔新大阪……約 50 分（特急）　
新大阪⇔岡   山……約 45 分（新幹線）

◇大阪国際空港（伊丹空港）からの所要時間
空   港⇔新大阪……約 25 分（空港バス）　
　　　　　　　　　約 25 分（モノレール・電車）
新大阪⇔岡   山……約 45 分（新幹線）

◇岡山空港から JR岡山駅までの所要時間
タクシー         約 25 分………5,500 円程度　
空港連絡バス　約 32 分………740 円

◇新幹線（のぞみ）での所要時間
東   京……………………約 3時間 20 分
名古屋……………………約 1時間 40 分
新大阪……………………約 45 分 
広   島……………………約 40 分
博   多……………………約 1時間 50 分 
鹿児島中央（みずほ）…約 3時間

会場のご案内
岡山コンベンションセンター
〒 700-0024　岡山市北区駅元町 14-1
TEL：086-214-1000　FAX：086-214-3600

ホテルグランヴィア岡山
〒 700-8515　岡山市北区駅元町 1-5
TEL：086-234-7000　FAX：086-234-7099

●

ビックカメラ

MOMOTARO ODORI
桃太郎大通り

NISHIGUCHI-SUJI
西口筋

至後楽園→

EKIMAE
岡山駅前●

（2F構内図）

JR岡山駅
JR OKAYAMA STA.

さんすて
岡山

OKAYAMA CONVENTION CENTER
岡山コンベンションセンター

●

HOTEL GRANVIA OKAYAMA
ホテルグランヴィア岡山

エスカレーター

エレベーター

インフォメーション

みどりの窓口

中央
改札口 新幹線

改札口

地下
改札口へ

●

●

東西連絡
通路

２階タクシー乗り場

１階バス乗り場

高島屋

岡山駅西口
交通広場

NISHIGAW
A RYO

KUDO
 KO
EN

西
川
緑
道
公
園

サン・ピーチOKAYAMA●
SUN･PEACH OKAYAMA

岡山グリーンホテル●
OKAYAMA GREEN HOTEL
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会場案内図

1F

懇親会会場

第3会場 第2会場

EV-4
EV-3

EV-2
EV-1

EV5

イベントホール西 イベントホール東

2F

 

 

12/2.3総合受付・クローク

企業展示

EV-4
EV-3

EV-2

EV-1
EV
EV

EV
EV

EV EV EV

展示
ホール

アトリウム

メモリアルホール・ドリンクサービス

岡山コンベンションセンター
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3F

第1会場

301会議室

302会議室

コンベンションホール

EV-3 EV-4

EV-2

EV-1

314 313 312 311

315

第4会場

第5会場

12/1総合受付
12/2.3書籍展示

PC受付

12/1
クローク

学会本部

役員室

4F

405会議室

EV-3

EV-2

EV-1

第6会場

407会議室

406会議室

401 402 403 404
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